
Imagerie Bilan financier €

SCANNER 7

1

IRM 6

PET SCAN

TOTAL PASSIF 831 052 327 

391 178 810 

TOTAL PRODUITS 1 055 535 603 

DONT T2A SÉJOUR

NON MÉDICAUX 10 715

ÉQUIPES

MÉDICAUX 2 210

Typologie d’établissements

CH 7

1

CHU 1

EPSM

EPSMS 0

1HÔPITAUX DE PROXIMITÉ

ÉQUIVALENT TEMPS PLEIN

SSR

MCO

PSY

HAD

ACTIVITÉ
SÉJOURS JOURNÉES

128 684

173 128

611 393

18 667

5 340

203 280

145 450

826

ACCOUCHEMENTS

PASSAGES AUX URGENCES

PASSAGES AUX URGENCES 
PÉDIATRIQUES

5 530

199 430

25 721

Activités spécifiques
(nombre de sites)

URGENCES PÉDIATRIQUES 1

3

URGENCES 6

RÉANIMATION ADULTE

RÉANIMATION ENFANTS 1

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CORONAIRES

UNITÉ NEURO VASCULAIRE

MATERNITÉ NIV 1

MATERNITÉ NIV 2

MATERNITÉ NIV 3

1

2

2

1

1

CHIRURGIE

MÉDECINE

OBSTÉTRIQUE

SOINS DE SUITE ET DE RÉADAPTATION

CAPACITÉ
PLACES LITS

488

131

1 319

381

70

5

149

36

UNITÉ DE SOINS DE LONGUE DURÉE

PSYCHIATRIE

UNITÉ D HOSPIT° DE COURTE DURÉE

UNITÉ DE NEURO VASCULAIRE

280

42

424

14

280

42

308

14

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CARDIO

RÉANIMATION

GRANDS  BRULÉS

20

84

0

20

84

0

Région NormandieGHT: Normandie CentreCOMPOSITION

SAMU 1

TYPE

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS SANS 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

0

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS AVEC 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

10

Qualité-Sécurité des soins

POPULATION TOTALE:                                                       858 451

% DES PLUS DE 75 ANS:                                                       69 855

DURÉE MINIMALE DE TRANSPORT                              12

DURÉE MAXIMALE DE TRANSPORT                             59

ETABLISSEMENTS COMMUNES

Accès (temps entre les sites et l’ES)

Population (zone d’attractivité du GHT)

CENTRE HOSPITALIER - ARGENTAN

CHRU - CAEN

CENTRE HOSPITALIER DE BAYEUX

CENTRE HOSPITALIER DE LISIEUX

CENTRE HOSPITALIER DE FALAISE

CENTRE HOSPITALIER D'AUNAY SUR ODON

CENTRE HOSPITALIER DE LA COTE FLEURIE

CENTRE HOSPITALIER DE PONT L'EVEQUE

HOPITAL LOCAL - VIMOUTIERS

ETS PUBLIC DE SANTE MENTALE

Argentan

Caen

Bayeux

Lisieux

Falaise

Aunay-sur-Odon

Honfleur

Pont-l'Évêque

Vimoutiers

Caen


